耕　作　面　積　証　明　願

令和　　年　　月　　日
竹原市農業委員会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　耕作者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　   　　　　　　　　　  　㊞

竹原市農業委員会の農家台帳に登載されている私の耕作面積は下記のとおりであることを証明願います。

	田
	畑

	㎡
	㎡

	摘
要
	[bookmark: _GoBack]

　　　申請のとおり相違ないことを証明します。

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　竹 原 市 農 業 委 員 会
                                            会  長 　祐　本  征　武